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Tuleja cylindrowa śr. 100mm
PERKINS 1004 1006 MASSEY
FERGUSON BOBCAT CASE CLAAS
JCB KALMAR KOMATSU LANDINI
MANITOU MCCORMICK
TIMBERJACK URSUS ZETOR VE
Cena 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent KS KOLBENSCHMID..

Opis produktu
Tuleja cylindrowa stosowana w silnikach PERKINS 6.0D - 1 szt.

PARAMETRY
średnica cylindra: 100mm
średnica zewnętrzna cylindra: 104,2mm
wysokość całkowita: 227,4mm
średnica kołnierza: 107,44mm
wysokość kołnierza: 3,86+0,85mm
niehonowana

SILNIKI
Perkins Massey Ferguson 1004.4
Perkins Massey Ferguson 1004.4T
Perkins Massey Ferguson 1004.4TW
Perkins Massey Ferguson 1004.40
Perkins Massey Ferguson 1004.40T
Perkins Massey Ferguson 1006.6
Perkins Massey Ferguson 1006.6T
Perkins Massey Ferguson 1006.6TW
Perkins Massey Ferguson 1006.60
Perkins Massey Ferguson 1006.60T

MODELE
PERKINS 
MASSEY FERGUSON
BOBCAT
CASE
CLAAS
JCB
KALMAR
KOMATSU
LANDINI
MANITOU
MCCORMICK
TIMBERJACK
URSUS
ZETOR
FIATALLIS
MERLO
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VENIERI

PERKINS Massey Ferguson 396
399
699
1014
1100
1104
1114
1134
1250
1105
1130
1135
1200
2620
2640
2645
2680
2685
2720
2725
3080
3085
3090
3095
3115
3120
3120T
3125
3140
3610
3630
3635
3645
3650
3655
3660
4260
4270
4360
4370
6160
6170
6180
6190
6270
6280
6290
8110
8120
8220
165
168
174-4S
175
178
184-4S
185
188
194-4F
V174
265
274
275S
274SK
275
284-4S
285
290
294S-4S
362
362N
365
372
373
375
377
382
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382N
383
387
390
390T
393
397
398
565
575
590
675
690
698T
1007
3050
3060
3065
3070
3075
4225
4235
4240
4245
4255
4325
4335
4345
4355
6110
6120
6130
6140
6150
6235
6245
6255
626
  

***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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